
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 1402002A

Luogo UDINE  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 18-01-2014 - 26-01-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Picco Ruggero

1Pagnutti Lorenzo

2
Marziali Giulio

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Picco Ruggero 5.5 ITA 18.5021.0014.0018.751977 1745 2152 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 3 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 21.0023.0015.5016.501998 1892 2086 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1943

3 14 2N Marziali Giulio 4.5 ITA 18.0020.0013.5013.751767 1807 2036 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

4 5 CM Pugnetti Sergio 4.5 ITA 17.0019.5013.0015.001973 1749 1942 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1958

5 1 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 18.5021.0014.0013.252128 1853 1978 6 2 4 0 2 0 2 0 4 2 2 0 0 0 1961

6 23 3N Lagomarsino Pietro 4.0 ITA 17.5019.5012.0011.00 1569 1769 1702 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1966

7 6 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA 16.0018.0012.5011.001911 1728 1853 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

8 9 1N Simoni Giulio 3.5 ITA 20.0022.5015.5012.251831 1835 1912 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

9 15 2N Ciani Davide 3.5 ITA 20.0020.5014.508.75 1719 1718 1837 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1981

10 2 CM Fantini Marco 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.002006 1868 1926 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

11 10 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA 17.0018.5012.508.25 1825 1663 1753 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1971

12 18 2N Pellicoro Roberto 3.5 ITA 15.0015.0010.509.25 1659 1617 1799 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 1 1998

13 8 CM Sorgo Roberto 3.5 ITA 14.0014.5010.006.25 1870 1618 1724 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

14 7 1N Redo Stefano 3.0 ITA 21.0023.5015.509.50 1900 1768 1774 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

15 20 2N Bernard Federico 3.0 ITA 15.0015.009.50 6.75 1647 1767 1863 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1986

16 16 2N Menon Michele 3.0 ITA 16.0018.5012.008.25 1711 1798 1826 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1952

17 12 1N Clarini Ivo 3.0 ITA 16.0017.0011.505.50 1791 1686 1758 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1971

18 22 2N Santacroce Fidel 3.0 ITA 14.0015.5010.005.50 1554 1657 1680 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1984

19 21 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA 20.5023.0015.009.25 1639 1849 1820 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1975

20 26 3N Dizorz Marco 2.5 ITA 17.0018.5012.506.00 1446 1645 1645 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

21 29 NC Vogt Andreas Frank 2.5 ITA 16.0018.5012.006.75 1440 1733 1503 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1964

22 25 NC Dose Paolo 2.5 ITA 15.0016.5011.504.75 1485 1636 1448 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

23 17 2N Bianchi Paolo 2.5 ITA 14.5015.5010.503.75 1676 1678 1664 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1983

24 30 NC Sortino Antonio 2.5 ITA 14.0014.009.50 1.75 1392 1522 1317 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1978

25 13 1N Del Forno Sinicco Michele2.5 ITA 13.5014.0010.003.25 1773 1579 1615 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

26 19 1N Maestri Roberto 2.0 ITA 17.0018.0012.502.50 1653 1660 1586 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

27 11 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA 15.0015.0011.501.50 1810 1699 1487 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1941

28 27 NC Zeni Pierpaolo 1.5 ITA 12.0013.509.00 3.00 1467 1635 1313 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1970

29 28 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 11.5011.508.50 0.75 1464 1689 1220 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2000

30 24 3N Lena Leonardo 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.00 1556 1551 1465 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

31 31 NC Gentile Bruno 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1344 1662 957 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1647 1767 1863 1986 M 877859 144208

17 2N Bianchi Paolo ITA VEN BL 1676 1678 1664 1983 M 2809180 148406

10 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1825 1663 1753 1971 M 845060 120456

1 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2128 1853 1978 1961 M 801429 103921

15 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1719 1718 1837 1981 M 889113 150406

12 1N Clarini Ivo ITA FRI UD 1791 1686 1758 1971 M 822256 100595

13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA FRI UD 1773 1579 1615 1970 M 861464 117185

26 3N Dizorz Marco ITA FRI GO 1446 1645 1645 1966 M 870307 105531

25 NC Dose Paolo ITA FRI UD 1485 1636 1448 1999 M 154874

2 CM Fantini Marco ITA FRI UD 2006 1868 1926 1960 M 817376 103733

31 NC Gentile Bruno ITA FRI UD 1344 1662 957 1956 M 102618

23 3N Lagomarsino Pietro ITA FRI UD 1569 1769 1702 1966 M 126334

28 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1464 1689 1220 2000 M 158130

24 3N Lena Leonardo ITA FRI PN 1556 1551 1465 1999 M 891533 150176

19 1N Maestri Roberto ITA FRI UD 1653 1660 1586 1946 M 871354 105930

14 2N Marziali Giulio ITA FRI PN 1767 1807 2036 1997 M 891541 150177

16 2N Menon Michele ITA FRI UD 1711 1798 1826 1952 M 836532 105911

11 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1810 1699 1487 1941 M 839531 103734

6 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1911 1728 1853 1968 M 822787 118789

3 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1998 1892 2086 1943 M 818399 103725

18 2N Pellicoro Roberto ITA FRI PN 1659 1617 1799 1998 M 897191 150180

4 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 1977 1745 2152 1962 M 811149 103728

5 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 1973 1749 1942 1958 M 859346 103801

7 1N Redo Stefano ITA FRI UD 1900 1768 1774 1956 M 826294 115868

22 2N Santacroce Fidel ITA FRI UD 1554 1657 1680 1984 M 861472 105910

9 1N Simoni Giulio ITA FRI PN 1831 1835 1912 1998 M 886866 148710

8 CM Sorgo Roberto ITA FRI UD 1870 1618 1724 1960 M 877883 105898

30 NC Sortino Antonio ITA FRI UD 1392 1522 1317 1978 M 144258

21 2N Tomat Ugo Numa ITA FRI UD 1639 1849 1820 1975 M 2805931 110312

29 NC Vogt Andreas Frank ITA FRI UD 1440 1733 1503 1964 M

27 NC Zeni Pierpaolo ITA EST EE 1467 1635 1313 1970 M 148615
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 21 N 1 | 3 N Â½ | -2

10 2 CM Fantini Marco 3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N 0 | 0

2 3 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 0

1 4 CM Picco Ruggero 5.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 23 N 1 | 0

4 5 CM Pugnetti Sergio 4.5 ITA | 21 N 0 | 1 N Â½ | 26 B 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 9 N 1 | -2

7 6 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA | 22 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 7 N 1 | 0

14 7 1N Redo Stefano 3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

13 8 CM Sorgo Roberto 3.5 ITA | 24 B 1 | 21 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 23 B 0 | 13 N 1 | 0

8 9 1N Simoni Giulio 3.5 ITA | 25 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 0 | 0

11 10 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 23 N 0 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 0

27 11 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | -1

17 12 1N Clarini Ivo 3.0 ITA | 28 B 1 | 29 N Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 0

25 13 1N Del Forno Sinicco Michele2.5 ITA | 29 N 0 | 16 B 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 20 N Â½ | 8 B 0 | 0

3 14 2N Marziali Giulio 4.5 ITA | 30 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 2 B 1 | 2

9 15 2N Ciani Davide 3.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 0

16 16 2N Menon Michele 3.0 ITA | 1 B Â½ | 13 N 1 | 29 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 0

23 17 2N Bianchi Paolo 2.5 ITA | 2 N 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 25 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 0

12 18 2N Pellicoro Roberto 3.5 ITA | 0 0 | 26 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 29 B 1 | 1

26 19 1N Maestri Roberto 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 23 B 0 | 6 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 0

15 20 2N Bernard Federico 3.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 12 B Â½ | 1

19 21 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA | 5 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 29 N Â½ | 1 B 0 | 16 B 0 | 2

18 22 2N Santacroce Fidel 3.0 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 0 | 26 N Â½ | 11 B 1 | 19 B 1 | 0

6 23 3N Lagomarsino Pietro 4.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 0

30 24 3N Lena Leonardo 1.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 28 N Â½ | 31 B 1 | 25 B 0 | 0

22 25 NC Dose Paolo 2.5 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 30 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 24 N 1 | 0

20 26 3N Dizorz Marco 2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 5 N 0 | 22 B Â½ | 30 N Â½ | 27 B 1 | 0

28 27 NC Zeni Pierpaolo 1.5 ITA | 11 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 26 N 0 | 0

29 28 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 0 1 | 17 N 0 | -1

21 29 NC Vogt Andreas Frank 2.5 ITA | 13 B 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 10 N 0 | 18 N 0 | 0

24 30 NC Sortino Antonio 2.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 26 B Â½ | 31 N 1 | -1

31 31 NC Gentile Bruno 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 2N Bernard Federico ITA 1647 4 2.00 1.04 0.96 1767.201863 1986 M 877859 144208

17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 4 1.00 1.52 -0.52 1678.331664 1983 M 2809180 148406

10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 4 2.50 2.34 0.16 1663.671753 1971 M 845060 120456

1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 6 4.00 4.78 -0.78 1853.001978 1961 M 801429 103921

15 2N Ciani Davide ITA 1719 4 1.50 1.22 0.28 1718.171837 1981 M 889113 150406

12 1N Clarini Ivo ITA 1791 3 0.50 1.07 -0.57 1686.501758 1971 M 822256 100595

13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 3 0.50 1.63 -1.13 1579.331615 1970 M 861464 117185

26 3N Dizorz Marco ITA 1446 4 1.00 0.75 0.25 1645.001645 1966 M 870307 105531

2 CM Fantini Marco ITA 2006 6 3.50 4.00 -0.5 1868.331926 1960 M 817376 103733

24 3N Lena Leonardo ITA 1556 2 0.00 0.48 -0.48 1551.001465 1999 M 891533 150176

19 1N Maestri Roberto ITA 1653 3 0.00 0.93 -0.93 1660.501586 1946 M 871354 105930

14 2N Marziali Giulio ITA 1767 5 3.50 1.71 1.79 1807.672036 1997 M 891541 150177

16 2N Menon Michele ITA 1711 5 2.50 1.58 0.92 1798.501826 1952 M 836532 105911

11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 4 0.00 2.26 -2.26 1699.801487 1941 M 839531 103734

6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 6 4.00 4.35 -0.35 1728.001853 1968 M 822787 118789

3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 6 4.50 3.75 0.75 1892.672086 1943 M 818399 103725

18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 4 2.50 2.03 0.47 1617.801799 1998 M 897191 150180

4 CM Picco Ruggero ITA 1977 5 4.50 3.66 0.84 1745.332152 1962 M 811149 103728

5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 6 4.50 4.38 0.12 1749.001942 1958 M 859346 103801

7 1N Redo Stefano ITA 1900 5 2.00 3.08 -1.08 1768.501774 1956 M 826294 115868

22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 5 2.50 1.67 0.83 1657.671680 1984 M 861472 105910

9 1N Simoni Giulio ITA 1831 5 2.50 2.01 0.49 1835.331912 1998 M 886866 148710

8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 4 2.50 2.83 -0.33 1618.671724 1960 M 877883 105898

21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 5 2.00 0.93 1.07 1849.831820 1975 M 2805931 110312
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Dose Paolo ITA 1485 1 1.00 1.90 0.6 18 1636.831448 1999 M 154874

31 NC Gentile Bruno ITA 1344 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1662.00957 1956 M 102618

23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 1 1.00 1.70 2.3 72 1769.501702 1966 M 126334

28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 0 0.00 1.10 -0.6 -18 1689.801220 2000 M 158130

30 NC Sortino Antonio ITA 1392 3 1.00 1.70 -0.2 -6 1522.201317 1978 M 144258

29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 0 0.00 1.00 1.5 48 1733.001503 1964 M

27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1635.001313 1970 M 148615
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Menon Michele ITA 1711   |  1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 Â½ - Â½

2 2 CM Fantini Marco ITA 2006   |  17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 1 - 0

3 19 1N Maestri Roberto ITA 1653   |  3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 0 - 1

4 4 CM Picco Ruggero ITA 1977   |  20 2N Bernard Federico ITA 1647 1 - 0

5 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639   |  5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 1 - 0

6 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911   |  22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 1 - 0

7 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569   |  7 1N Redo Stefano ITA 1900 0 - 1

8 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870   |  24 3N Lena Leonardo ITA 1556 1 - 0

9 25 NC Dose Paolo ITA 1485   |  9 1N Simoni Giulio ITA 1831 0 - 1

10 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825   |  26 3N Dizorz Marco ITA 1446 1 - 0

11 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467   |  11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 0 - 1

12 12 1N Clarini Ivo ITA 1791   |  28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 1 - 0

13 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440   |  13 1N Del Forno Sinicco Michele ITA 1773 1 - 0

14 14 2N Marziali Giulio ITA 1767   |  30 NC Sortino Antonio ITA 1392 1 - 0

15 31 NC Gentile Bruno ITA 1344   |  15 2N Ciani Davide ITA 1719 0 - 1

16 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1810   |  2 CM Fantini Marco 1 ITA 2006 0 - 1

2 3 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1998   |  10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1825 1 - 0

3 15 2N Ciani Davide 1 ITA 1719   |  4 CM Picco Ruggero 1 ITA 1977 0 - 1

4 9 1N Simoni Giulio 1 ITA 1831   |  6 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1911 1 - 0

5 7 1N Redo Stefano 1 ITA 1900   |  14 2N Marziali Giulio 1 ITA 1767 0 - 1

6 21 2N Tomat Ugo Numa 1 ITA 1639   |  8 CM Sorgo Roberto 1 ITA 1870 1 - 0

7 29 NC Vogt Andreas Frank 1 ITA 1440   |  12 1N Clarini Ivo 1 ITA 1791 Â½ - Â½

8 1 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2128   |  5 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 1973 Â½ - Â½

9 13 1N Del Forno Sinicco Michele0 ITA 1773   |  16 2N Menon Michele 0.5 ITA 1711 0 - 1

10 24 3N Lena Leonardo 0 ITA 1556   |  17 2N Bianchi Paolo 0 ITA 1676 0 - 1

11 26 3N Dizorz Marco 0 ITA 1446   |  18 2N Pellicoro Roberto 0 ITA 1659 Â½ - Â½

12 28 NC Lavarone Andrea 0 ITA 1464   |  19 1N Maestri Roberto 0 ITA 1653 0 - 1

13 20 2N Bernard Federico 0 ITA 1647   |  25 NC Dose Paolo 0 ITA 1485 1 - 0

14 22 2N Santacroce Fidel 0 ITA 1554   |  27 NC Zeni Pierpaolo 0 ITA 1467 Â½ - Â½

15 30 NC Sortino Antonio 0 ITA 1392   |  23 3N Lagomarsino Pietro 0 ITA 1569 0 - 1

16 31 NC Gentile Bruno 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fantini Marco 2 ITA 2006   |  9 1N Simoni Giulio 2 ITA 1831 Â½ - Â½

2 14 2N Marziali Giulio 2 ITA 1767   |  3 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1998 0 - 1

3 4 CM Picco Ruggero 2 ITA 1977   |  21 2N Tomat Ugo Numa 2 ITA 1639 1 - 0

4 16 2N Menon Michele 1.5 ITA 1711   |  29 NC Vogt Andreas Frank 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 12 1N Clarini Ivo 1.5 ITA 1791   |  1 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2128 0 - 1

6 6 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1911   |  15 2N Ciani Davide 1 ITA 1719 0 - 1

7 17 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1676   |  7 1N Redo Stefano 1 ITA 1900 0 - 1

8 8 CM Sorgo Roberto 1 ITA 1870   |  31 NC Gentile Bruno 1 ITA 1344 1 - 0

9 10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1825   |  11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1810 1 - 0

10 19 1N Maestri Roberto 1 ITA 1653   |  23 3N Lagomarsino Pietro 1 ITA 1569 0 - 1

11 5 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 1973   |  26 3N Dizorz Marco 0.5 ITA 1446 1 - 0

12 18 2N Pellicoro Roberto 0.5 ITA 1659   |  22 2N Santacroce Fidel 0.5 ITA 1554 1 - 0

13 27 NC Zeni Pierpaolo 0.5 ITA 1467   |  24 3N Lena Leonardo 0 ITA 1556 1 - 0

14 13 1N Del Forno Sinicco Michele0 ITA 1773   |  28 NC Lavarone Andrea 0 ITA 1464 1 - 0

15 25 NC Dose Paolo 0 ITA 1485   |  30 NC Sortino Antonio 0 ITA 1392 1 - 0

16 20 2N Bernard Federico 1 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1998   |  4 CM Picco Ruggero 3 ITA 1977 Â½ - Â½

2 1 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2128   |  2 CM Fantini Marco 2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

3 9 1N Simoni Giulio 2.5 ITA 1831   |  8 CM Sorgo Roberto 2 ITA 1870 Â½ - Â½

4 7 1N Redo Stefano 2 ITA 1900   |  16 2N Menon Michele 2 ITA 1711 1 - 0

5 23 3N Lagomarsino Pietro 2 ITA 1569   |  10 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1825 1 - 0

6 15 2N Ciani Davide 2 ITA 1719   |  14 2N Marziali Giulio 2 ITA 1767 0 - 1

7 29 NC Vogt Andreas Frank 2 ITA 1440   |  21 2N Tomat Ugo Numa 2 ITA 1639 Â½ - Â½

8 5 CM Pugnetti Sergio 1.5 ITA 1973   |  18 2N Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1659 1 - 0

9 27 NC Zeni Pierpaolo 1.5 ITA 1467   |  12 1N Clarini Ivo 1.5 ITA 1791 0 - 1

10 6 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1911   |  19 1N Maestri Roberto 1 ITA 1653 1 - 0

11 11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1810   |  20 2N Bernard Federico 1 ITA 1647 0 - 1

12 31 NC Gentile Bruno 1 ITA 1344   |  13 1N Del Forno Sinicco Michele1 ITA 1773 0 - 1

13 17 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1676   |  25 NC Dose Paolo 1 ITA 1485 Â½ - Â½

14 26 3N Dizorz Marco 0.5 ITA 1446   |  22 2N Santacroce Fidel 0.5 ITA 1554 Â½ - Â½

15 28 NC Lavarone Andrea 0 ITA 1464   |  24 3N Lena Leonardo 0 ITA 1556 Â½ - Â½

16 30 NC Sortino Antonio 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fantini Marco 3 ITA 2006   |  3 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1998 Â½ - Â½

2 4 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 1977   |  7 1N Redo Stefano 3 ITA 1900 1 - 0

3 14 2N Marziali Giulio 3 ITA 1767   |  9 1N Simoni Giulio 3 ITA 1831 Â½ - Â½

4 8 CM Sorgo Roberto 2.5 ITA 1870   |  23 3N Lagomarsino Pietro 3 ITA 1569 0 - 1

5 21 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA 1639   |  1 CM Capaliku Aleks 2.5 ITA 2128 0 - 1

6 12 1N Clarini Ivo 2.5 ITA 1791   |  5 CM Pugnetti Sergio 2.5 ITA 1973 0 - 1

7 10 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1825   |  29 NC Vogt Andreas Frank 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 16 2N Menon Michele 2 ITA 1711   |  6 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1911 0 - 1

9 20 2N Bernard Federico 2 ITA 1647   |  13 1N Del Forno Sinicco Michele2 ITA 1773 Â½ - Â½

10 25 NC Dose Paolo 1.5 ITA 1485   |  15 2N Ciani Davide 2 ITA 1719 0 - 1

11 18 2N Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1659   |  17 2N Bianchi Paolo 1.5 ITA 1676 1 - 0

12 19 1N Maestri Roberto 1 ITA 1653   |  27 NC Zeni Pierpaolo 1.5 ITA 1467 1 - 0

13 22 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1554   |  11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1810 1 - 0

14 30 NC Sortino Antonio 1 ITA 1392   |  26 3N Dizorz Marco 1 ITA 1446 Â½ - Â½

15 24 3N Lena Leonardo 0.5 ITA 1556   |  31 NC Gentile Bruno 1 ITA 1344 1 - 0

16 28 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 1464   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 3N Lagomarsino Pietro 4 ITA 1569   |  4 CM Picco Ruggero 4.5 ITA 1977 0 - 1

2 3 M Pagnutti Lorenzo 4 ITA 1998   |  1 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA 2128 Â½ - Â½

3 14 2N Marziali Giulio 3.5 ITA 1767   |  2 CM Fantini Marco 3.5 ITA 2006 1 - 0

4 9 1N Simoni Giulio 3.5 ITA 1831   |  5 CM Pugnetti Sergio 3.5 ITA 1973 0 - 1

5 7 1N Redo Stefano 3 ITA 1900   |  6 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1911 0 - 1

6 15 2N Ciani Davide 3 ITA 1719   |  10 1N Bisaro Andrea 3 ITA 1825 Â½ - Â½

7 13 1N Del Forno Sinicco Michele2.5 ITA 1773   |  8 CM Sorgo Roberto 2.5 ITA 1870 0 - 1

8 20 2N Bernard Federico 2.5 ITA 1647   |  12 1N Clarini Ivo 2.5 ITA 1791 Â½ - Â½

9 18 2N Pellicoro Roberto 2.5 ITA 1659   |  29 NC Vogt Andreas Frank 2.5 ITA 1440 1 - 0

10 21 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA 1639   |  16 2N Menon Michele 2 ITA 1711 0 - 1

11 22 2N Santacroce Fidel 2 ITA 1554   |  19 1N Maestri Roberto 2 ITA 1653 1 - 0

12 17 2N Bianchi Paolo 1.5 ITA 1676   |  28 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1464 1 - 0

13 24 3N Lena Leonardo 1.5 ITA 1556   |  25 NC Dose Paolo 1.5 ITA 1485 0 - 1

14 26 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 1446   |  27 NC Zeni Pierpaolo 1.5 ITA 1467 1 - 0

15 31 NC Gentile Bruno 1 ITA 1344   |  30 NC Sortino Antonio 1.5 ITA 1392 0 - 1

16 11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1810   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

1 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1978 Media: 1853.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Menon Michele ITA 1711 417 0.92 Â½ 0 0

2 B 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 155 0.71 Â½ 0 0

3 N 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 337 0.88 1 1 1

4 B 2 CM Fantini Marco ITA 2006 122 0.67 Â½ 1 1

5 N 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 489 0.92 1 2 2

6 N 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 130 0.68 Â½ 2 2

4.78 2 2

2 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1926 Media: 1868.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 330 0.88 1 1 1

2 N 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 196 0.75 1 2 2

3 B 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 175 0.73 Â½ 2 2

4 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -122 0.33 Â½ 2 2

5 B 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 8 0.51 Â½ 2 2

6 N 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 239 0.8 0 2 2

4 2 2

3 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2086 Media: 1892.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 345 0.89 1 1 1

2 B 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 173 0.73 1 2 2

3 N 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 231 0.79 1 3 3

4 B 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 21 0.53 Â½ 3 3

5 N 2 CM Fantini Marco ITA 2006 -8 0.49 Â½ 3 3

6 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -130 0.32 Â½ 3 3

3.75 3 3

4 Picco Ruggero
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2152 Media: 1745.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bernard Federico ITA 1647 330 0.88 1 1 1

2 N 15 2N Ciani Davide ITA 1719 258 0.82 1 2 2

3 B 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 338 0.88 1 3 3

4 N 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 -21 0.47 Â½ 3 3

5 B 7 1N Redo Stefano ITA 1900 77 0.61 1 4 4

6 N 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 1 4 5

3.66 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

5 Pugnetti Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1942 Media: 1749.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 334 0.88 0 0 0

2 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -155 0.29 Â½ 0 0

3 B 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 527 0.92 1 1 1

4 B 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 314 0.86 1 2 2

5 N 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 182 0.74 1 3 3

6 N 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 142 0.69 1 4 4

4.38 4 4

6 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1853 Media: 1728.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 357 0.89 1 1 1

2 N 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 80 0.61 0 1 1

3 B 15 2N Ciani Davide ITA 1719 192 0.75 0 1 1

4 B 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 258 0.82 1 2 2

5 N 16 2N Menon Michele ITA 1711 200 0.76 1 3 3

6 N 7 1N Redo Stefano ITA 1900 11 0.52 1 4 4

4.35 4 4

7 Redo Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1774 Media: 1768.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 1 0 1

2 B 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 133 0.68 0 0 1

3 N 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 224 0.78 1 1 2

4 B 16 2N Menon Michele ITA 1711 189 0.75 1 2 3

5 N 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 -77 0.39 0 2 3

6 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -11 0.48 0 2 3

3.08 2 3

8 Sorgo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1724 Media: 1618.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 314 0.86 1 1 1

2 N 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 231 0.79 0 1 1

3 B 31 NC Gentile Bruno ITA 1344 1 1 2

4 N 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 39 0.55 Â½ 1 2

5 B 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 0 1 2

6 N 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 97 0.63 1 2 3

2.83 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

9 Simoni Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1912 Media: 1835.33 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dose Paolo ITA 1485 1 0 1

2 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -80 0.39 1 1 2

3 N 2 CM Fantini Marco ITA 2006 -175 0.27 Â½ 1 2

4 B 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -39 0.45 Â½ 1 2

5 N 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 64 0.59 Â½ 1 2

6 B 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 -142 0.31 0 1 2

2.01 1 2

10 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1753 Media: 1663.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 379 0.91 1 1 1

2 N 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 -173 0.27 0 1 1

3 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 15 0.52 1 2 2

4 N 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 0 2 2

5 B 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 1 2 3

6 N 15 2N Ciani Davide ITA 1719 106 0.64 Â½ 2 3

2.34 2 3

11 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1487 Media: 1699.80 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 1 0 1

2 B 2 CM Fantini Marco ITA 2006 -196 0.25 0 0 1

3 N 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 -15 0.48 0 0 1

4 B 20 2N Bernard Federico ITA 1647 163 0.72 0 0 1

5 N 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 256 0.81 0 0 1

6 0 1 F 0 2

2.26 0 2

12 Clarini Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1758 Media: 1686.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 1 0 1

2 N 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -337 0.12 0 0 1

4 N 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 1 0 2

5 B 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 -182 0.26 0 0 2

6 N 20 2N Bernard Federico ITA 1647 144 0.69 Â½ 0 2

1.07 0 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

13 Del Forno Sinicco Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1615 Media: 1579.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 0 0 0

2 B 16 2N Menon Michele ITA 1711 62 0.59 0 0 0

3 B 28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 1 0 1

4 N 31 NC Gentile Bruno ITA 1344 1 0 2

5 N 20 2N Bernard Federico ITA 1647 126 0.67 Â½ 0 2

6 B 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -97 0.37 0 0 2

1.63 0 2

14 Marziali Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2036 Media: 1807.67 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sortino Antonio ITA 1392 1 0 1

2 N 7 1N Redo Stefano ITA 1900 -133 0.32 1 1 2

3 B 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 -231 0.21 0 1 2

4 N 15 2N Ciani Davide ITA 1719 48 0.57 1 2 3

5 B 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 -64 0.41 Â½ 2 3

6 B 2 CM Fantini Marco ITA 2006 -239 0.2 1 3 4

1.71 3 4

15 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1837 Media: 1718.17 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Gentile Bruno ITA 1344 1 0 1

2 B 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 -258 0.18 0 0 1

3 N 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -192 0.25 1 1 2

4 B 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 -48 0.43 0 1 2

5 N 25 NC Dose Paolo ITA 1485 1 1 3

6 B 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 -106 0.36 Â½ 1 3

1.22 1 3

16 Menon Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1826 Media: 1798.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -417 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 -62 0.41 1 1 1

3 B 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 7 1N Redo Stefano ITA 1900 -189 0.25 0 1 1

5 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -200 0.24 0 1 1

6 N 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 72 0.6 1 2 2

1.58 2 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

17 Bianchi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1664 Media: 1678.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fantini Marco ITA 2006 -330 0.12 0 0 0

2 N 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 120 0.66 1 1 1

3 B 7 1N Redo Stefano ITA 1900 -224 0.22 0 1 1

4 B 25 NC Dose Paolo ITA 1485 Â½ 1 1

5 N 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 17 0.52 0 1 1

6 B 28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 1 1 2

1.52 1 2

18 Pellicoro Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1799 Media: 1617.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 213 0.77 Â½ 0 0

3 B 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 105 0.64 1 1 1

4 N 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 -314 0.14 0 1 1

5 B 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 -17 0.48 1 2 2

6 B 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 1 2 3

2.03 2 3

19 Maestri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1586 Media: 1660.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 1998 -345 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 1 0 1

3 B 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 0 0 1

4 N 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -258 0.18 0 0 1

5 B 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 1 0 2

6 N 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 99 0.64 0 0 2

0.93 0 2

20 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1863 Media: 1767.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 -330 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Dose Paolo ITA 1485 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 -163 0.28 1 1 2

5 B 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 -126 0.33 Â½ 1 2

6 B 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 -144 0.31 Â½ 1 2

1.04 1 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UDINE - 
(1402002A)
UDINE - 18-01-2014 - 26-01-2014

21 Tomat Ugo Numa
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1820 Media: 1849.83 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 -334 0.12 1 1 1

2 B 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -231 0.21 1 2 2

3 N 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 -338 0.12 0 2 2

4 N 29 NC Vogt Andreas Frank ITA 1440 Â½ 2 2

5 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2128 -489 0.08 0 2 2

6 B 16 2N Menon Michele ITA 1711 -72 0.4 0 2 2

0.93 2 2

22 Santacroce Fidel
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1680 Media: 1657.67 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -357 0.11 0 0 0

2 B 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 Â½ 0 0

3 N 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 -105 0.36 0 0 0

4 N 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 108 0.65 Â½ 0 0

5 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 -256 0.19 1 1 1

6 B 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 -99 0.36 1 2 2

1.67 2 2

23 Lagomarsino Pietro
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 72 Perf: 1702 Media: 1769.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Redo Stefano ITA 1900 -331 0.12 0 0 0

2 N 30 NC Sortino Antonio ITA 1392 177 0.73 1 1 1

3 N 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 -84 0.38 1 2 2

4 B 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 -256 0.19 1 3 3

5 N 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -301 0.15 1 4 4

6 B 4 CM Picco Ruggero ITA 1977 -408 0.08 0 4 4

1.65 4 4

24 Lena Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1465 Media: 1551.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -314 0.14 0 0 0

2 B 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 -120 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 0 0 0

4 N 28 NC Lavarone Andrea ITA 1464 Â½ 0 0

5 B 31 NC Gentile Bruno ITA 1344 1 0 1

6 B 25 NC Dose Paolo ITA 1485 0 0 1

0.48 0 1
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25 Dose Paolo
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 18 Perf: 1448 Media: 1636.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Simoni Giulio ITA 1831 -346 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Bernard Federico ITA 1647 -162 0.29 0 0 0

3 B 30 NC Sortino Antonio ITA 1392 93 0.63 1 1 1

4 N 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 -191 0.25 Â½ 1 1

5 B 15 2N Ciani Davide ITA 1719 -234 0.21 0 1 1

6 N 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 -71 0.4 1 2 2

1.89 2 2

26 Dizorz Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1645 Media: 1645.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 -379 0.09 0 0 0

2 B 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 -213 0.23 Â½ 0 0

3 N 5 CM Pugnetti Sergio ITA 1973 -527 0.08 0 0 0

4 B 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 -108 0.35 Â½ 0 0

5 N 30 NC Sortino Antonio ITA 1392 Â½ 0 0

6 B 27 NC Zeni Pierpaolo ITA 1467 1 0 1

0.75 0 1

27 Zeni Pierpaolo
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -9 Perf: 1313 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1810 -343 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Santacroce Fidel ITA 1554 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 -89 0.38 1 1 1

4 B 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 -324 0.13 0 1 1

5 N 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 -186 0.26 0 1 1

6 N 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 21 0.53 0 1 1

1.8 1 1

28 Lavarone Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 1220 Media: 1689.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 -327 0.13 0 0 0

2 B 19 1N Maestri Roberto ITA 1653 -189 0.25 0 0 0

3 N 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 -309 0.14 0 0 0

4 B 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 -92 0.37 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 17 2N Bianchi Paolo ITA 1676 -212 0.23 0 0 1

1.12 0 1
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29 Vogt Andreas Frank
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1503 Media: 1733.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 -333 0.12 1 1 1

2 B 12 1N Clarini Ivo ITA 1791 -351 0.11 Â½ 1 1

3 N 16 2N Menon Michele ITA 1711 -271 0.17 Â½ 1 1

4 B 21 2N Tomat Ugo Numa ITA 1639 -199 0.24 Â½ 1 1

5 N 10 1N Bisaro Andrea ITA 1825 -385 0.09 0 1 1

6 N 18 2N Pellicoro Roberto ITA 1659 -219 0.22 0 1 1

0.95 1 1

30 Sortino Antonio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1317 Media: 1522.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marziali Giulio ITA 1767 -375 0.09 0 0 0

2 B 23 3N Lagomarsino Pietro ITA 1569 -177 0.27 0 0 0

3 N 25 NC Dose Paolo ITA 1485 -93 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 3N Dizorz Marco ITA 1446 -54 0.42 Â½ 0 1

6 N 31 NC Gentile Bruno ITA 1344 48 0.57 1 1 2

1.72 1 2

31 Gentile Bruno
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -27 Perf: 957 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ciani Davide ITA 1719 -375 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Sorgo Roberto ITA 1870 -526 0.08 0 0 1

4 B 13 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1773 -429 0.08 0 0 1

5 N 24 3N Lena Leonardo ITA 1556 -212 0.23 0 0 1

6 B 30 NC Sortino Antonio ITA 1392 -48 0.43 0 0 1

0.91 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 3N Lagomarsino Pietro ITA 5 3.0 1845 1860 1569 1966 M 126334

25 NC Dose Paolo ITA 5 1.5 1685 1536 1485 1999 M 154874

27 NC Zeni Pierpaolo ITA 6 1.5 1635 1442 1467 1970 M 148615

28 NC Lavarone Andrea ITA 5 0.5 1689 1323 1464 2000 M 158130

29 NC Vogt Andreas Frank ITA 6 2.5 1733 1676 1440 1964 M

31 NC Gentile Bruno ITA 4 0.0 1729 929 1344 1956 M 102618
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